технологического присоединения после подачи заявки со стороны заявителя.  

4. Форма проведения торгов: электронный аукцион. 

5. Аукцион проводится на электронной площадке ООО «РТС-тендер» 

www.rts-tender.ru. 

6. Начальная цена предмета аукциона установлена в размере годовой 

арендной платы 304 920,00 (триста четыре тысячи девятьсот двадцать)  

рублей 00 копеек в соответствии с отчетом ООО «Центр экономического 

содействия» от 09.12.2024№ 7002/24 об определении рыночной стоимости 

годовой арендной платы объекта оценки – Земельный участок с кадастровым 

номером 61:58:0005283:466, общей площадью 1 520 +/- 14 кв. м, категория 

земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: бытовое 

обслуживание, адрес (местоположение) объекта: Ростовская область,  

г. Таганрог, около Мариупольское Шоссе, 50-н. 

7. Сумма задатка для участия в аукционе –274 428,00 (двести семьдесят 

четыре тысячи четыреста двадцать восемь) рублей. 

Начальник общего отдела 

Администрации города Таганрога                                                      О.С. Каренко 

http://www.rts-tender.ru/